Rmo P. H. J. Heuser, 

Profr. di S. Scriltura net Seminario di Filadelfia. 

Revmo. Padre, 

R pervenuta nelle venerate mani del Santo Padre la osse- 

quiosa lettera direttagli dalla S. V. li 18 del ppto. Aprile e 

la traduzione inglese del dotto e assai encomiato lavoro del 

Revmo. P. Brandi sulle ordinazioni anglicane. Quest’ 

omaggio di V. P. e tomato accettissimo a Sua Santitb, la 

Quale non dubita che la traduzione medesima varra a maggi- 

ormente diffondere e a far meglio comprendere le dichiara- 

zioni emanate dalla S. Sede sopra l’importante argomento. A 

pegno pertanto del Suo gradimento l’augusto Pontefice 

imparte ben di cuore l’Apostolica Benedizione implorata nel 

sopra citato foglio. In modo speciale poi benedice Rei e il 

Revmo P. Smith, il quale ha arricchito di note la detta 

traduzione. 
Mentre con molto piacere Ra rendo di cib in tesa, aggiungo 

i particolari miei ringraziamenti per la favoritami copia della 

stessa traduzione e con sensi di ben distinta stima godo 

ripetermi 

Di V. P. Rma 

Affmo nel Signore, 

Roma, 1, Maggio, 1897. 
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E S. CONGREGATIONE CONCILII. 

AD ORDINARIOS AMERICAE MERIDIONALIS LITTERAE CIRCU- 

I.ARES SACRAE CONGREGATIONIS CONCILII 

De Seminariorum Regimine. 

De clericorum setninariis agens S. Tridentina synodus in 

sess. XXIII. cap. XVIII. De reform., praescriptis pluribus 

quae ad alumnorum admissionem et ad religiosam et litte- 

rariam eorum educationem spectant, haecaddit: “Quae 

omnia atque alia ad liauc rem opportuna et necessaria Epis- 

copi singuli, cum consilio duorum canonicorum seniorum et 

graviorum, quos ipsi elegerint, prout Spiritus Sanctus sug- 

gesserit, constituent, eaque ut semper observentur saepius 
visitando operam dabunt.” 

Pergens deindead ea quae oeconomicam administrationem 

respiciunt, statuit, ut “ iidem Episcopi cum consilio duorum 

de capitulo, quorum alter ab Episcopo, alter ab ipso capitulo 

eligatur ; itemque duorum de clero civitatis, quorum quidem 

alterius electio similiter ad Episcopum, alterius vero ad 

clerum pertineat,” omnibus provideant, quae ad collegii 

fabricam instituendam, ad mercedein praeceptoribus et mini- 

stris solvendam, ad alendam iuventutem et ad alios sumptus 
referuntur. 

Duplex itaque S. Synodus iubet adesse consilium in semi- 

nariis coustituendis et regendis, alterum pro re disciplinary 

alterum pro temporali administratione, distincta personarum 

numero, electionis forma ac officio ; etsi nihil vetat quominus 

duo canonici, qui in coetu sunt consultorum pro re oecono- 

mica, ipsi ab Episcopo eligantur et deputentur etiam pro 

disciplina, dummodo muneris distinctio servetur. 

Quae omnia quam sapienter ordinata fuerint, quisque facile 

mtelliget qui secum reputet, quantum a prospero seminarii 

statu et a sana clericorum institutione profectus religionis 

pendeat: unde duplicem hunc consultorum ordinem adesse, 

qui in seminariorum regimine et administratione Episcopis 

adsit suppetias ferens, et in tanto pondere sustinendo eisdem 
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opituletur, nonnisi prudentissima cautio ac saluberrima 

provisio est. Eo vel magis quod Episcopi aut visitationi 

dioecesis aut aliis negotiis,quibus necessario debent intendere, 

ita saepe occupentur, ut sui seminarii curae indesinenter 

vacare, et omnibus per se et direete consulere, plerumque 

omnino impediantur. 
Nec opponi potest, exinde Ordinarios in expedita pii insti- 

tuti gubernatione impediri; si quidem recepta regula est, a 

S. H. C. inde ab anno 1585 tradita ac saepius deinde 

confirmata, ut Episcopi adhibere quidem deputatorum consi¬ 

lium teneantur, non item sequi. Sane in' Oscen. mensis 

Octobris 1585 S. C. censuit “sufficere quod Episcopus hu- 

iusmodi consilium requirat, eorumque consilio adhibito posse 

Episcopum statuere et deliberare quae pro prudentia sua 

magis expedire iudicaverit. ” Quod autem solummodo pro 

consilio stat, impedimento esse non potest; sed lumini 

potius, directioni et auxilio inservit. 
Noverint ergo Episcopi quanti intersit, quantoque studio 

satagendum sit, ut haec tarn salubriter instituta lex 

executioni ubique demandetur, et fideliter servetur. 

Quod si ex cleri defectu, aut ex gravibus aliis conditionum 

adiunctis, in quibus Americae Meridionalis dioeceses ple¬ 

rumque versantur, baec omnia impleri non possint, universam 

legem corruere, aut eius observantiam in iis quoque quae 

possibilia sunt praetermitti pati non debent Ordinarii; sed 

S. Sedem adire opportune tunc poterunt, quae pro variis 

locorum circumstantiis et casuutn diversitate consilio suo 

Episcopis aderit, et salva legis substantia, in iis quae ad 

formam pertinent opportuna temperamenta adhibere non 

omittet. 
Pro viribus tamen nitendum, ut, si fieri potest, in omnibus 

lex vigeat, nihilque ex ea detrahatur ; adeo ut uterque con- 

sultorum coetus ad praescriptam formam constitutus munere 

suo iuxta legem defungatur. 
Quae vero sit electionis forma in deputatis constituendis